
� 

r� -A052 �<JZARZĄDZENIE NR ........... .. 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia A)��-�- -��- 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869); 
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506); art. 4 ust. 1 pkt 1 i 3a, ust. 4, w związku z art. 92 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 
z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr 11/12/2018 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Edukacji; Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług Komunalnych; Zdrowia i Spraw 
Społecznych, kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego oraz dyrektorom: Centrum Pieczy 
Zastępczej i Wspierania Rodziny; Ośrodka Pomocy Społecznej; Żłobków Miejskich. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta 
oraz zastępcy prezydenta (VP2 i VP3). 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Prezyde Mi ta 

Zygmunt F nkiewicz 

Z-ca Skarbnika Miasta 
Naczelnik Wydzi Budżetu Na ta l�q\i\�upa T ihnaliz> 

/ - � RADC�NY 
_ n st-AO'amj)iejko 
t j ·) 0 e , 2_; 1t IJ.,),-

1 



C.1. 

Załącznik nr do"�•'""" JK . Aos2/
Pce,ydeota M\' sta Gliwice z dm;

A '1....J .. 
QlO 

Ć •� d.f ~~,
TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

~···~ - ~ 

z tego: 
Poz. Dz. PlanWyszczególnienie 

dochody gminy dochody powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 1.270.963,66 61.241,321.332.204,98 

c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 1.270.963,66 61.241,321.332.204,98 

Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
1.332.204,98 1.270.963,66 61.241,32

zlecone ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
1.270.963,66 0,00 

powiatowo-gminnym) ustawami 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 1.270.963,66 

1.270.963,66 0,00801 Oświata i wychowanie 1.270.963,66 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
o,oo 61.241,3261.241,32rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

48.347,82 0,00 48.347,82801 Oświata i wychowanie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12.893,50 0,00 12.893,50 

DOCHODY OGÓŁEM 1.332.204,98 1.270.963,66 61.241,32 

Prezy< en\Miasta 

Zygmun -rankiewlcz 
. . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

;), '-!\ 
2 



- Aoi::;-g/)� 
'9 O I) ,.._ I 

Zygmunt 

Załącznik nr 2 do zarządzenia]\-{ 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

.A2) o�.(N\./,\'TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki ble:l:1tce 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki 

na 
programy 

świadczenia finansowane 
Dz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia 

wydatki dotacje 
z udziałemzwiązane na zadania 

na rzecz 
i składki 

z realizacją Ich osób środków,
od nich bieżące 

fizycznych o których
naliczane 

statutowych 
zadań mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 -60.000,00 0,00 -60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -7.334,00 -7.334,00 -7.334,00 0,00 -7.334,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 1.319.311,48 1.319.311,48 1.211.314,63 0,00 1.211.314,63 107.996,85 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 7.334,00 7.334,00 7.334,00 0,00 7.334,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe zadania 
853 w zakresie polityki 12.893,50 12.893,50 12.893,50 12.893,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

soołecznei 

855 Rodzina 0,00 -7.700,00 11.860,00 -43.660,00 55.520,00 -19.560,00 0,00 0,00 

Ogółem 1,332.204,98 1.324.504,98 1.176.068, 13 -30.766,50 1.206.834,63 88.436,85 60.000,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, 

obsługa
przypadające 

długu
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

Inwestycje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym 

zakup wniesienie
na programy 
finansowane 

I objęcie wkładów 
akcji do spółek 

z udziałem 
środków, 

i prawa 

o których 
udziałów handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

7.700,00 7.700,00 0,00 0,00 

7.700,00 7.700,01 o,oo 0,00 

Prezydi nt�iasta 
-

............... 
,J 
rankiewicz · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

/y 
----�1 -) 

' 

3 



'+': 

� 

Zaląc,alk ac 3 do ,a�ą,,.,,.°;,\-ł. JOSR/j g
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia,Ą� _og ..Q;o\ f 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki Jednostek budżetowych inwestycje 
wydatki 

wypłaty 
I zakupy 

na inwestycyjne, 
programy 

z tytułu 
w tym 

wydatki świadczenia finansowane 
poręczeń zakup wniesienie 

dotacje I gwarancji, 
na programy 

i objęcie wkładówDz. Rozdz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane z udziałem obsługa finansowane 
na zadania 

na rzecz 
przypadające akcji do spółeki składki z realizacją osób środków, długu z udziałem 

od nich ich bieżące 
fizycznych o których 

do spłaty 
środków, 

i prawa 
w danym udziałów handlowegonaliczane statutowych mowa o których 

zadań w art. 5 ust. 
roku 

mowa w art. 
1 pkt 2 i 3 budżetowym 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 -60.000,00 0,00 -60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast I miast 

-64.000,00 -64.000,00 -64.000,00 0,00 -64.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na prawach powiatu) 

75095 Pozostała działalność 64.000,00 64.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -7.334,00 -7.334,00 -7.334,00 o,oo -7.334,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne I celowe -7.334,00 -7.334,00 -7.334,00 0,00 -7.334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe -33.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33.480,00 -33.480,00 0,00 0,00 

80115 Technika 33.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.480,00 33.480,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 7.334,00 7.334,00 7.334,00 0,00 7.334,00 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki 
specjalistycznego 

85220 poradnictwa, mieszkania 7.334,00 7.334,00 7.334,00 0,00 7.334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
chronione I ośrodki 
Interwencji kryzysowej 

855 Rodzina 0,00 -7.700,00 11.860,00 -43.660,00 55.520,00 -19.560,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 7.700,00 7.700,00 0,00 0,00 

85505 
Tworzenie 

-63.220,00 -63.220,00 -43.660,00 -43.660,00 0,00 -19.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i funkcjonowanie żłobków 

85508 Rodziny zastępcze 6.500,00 6.500,00 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Działalność placówek 
85510 opiekuńczo- 56.720,00 49.020,00 49.020,00 0,00 49.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.700,00 7.700,00 0,00 0,00 

wychowawczych 

900 Gospodarka komunalna 
0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00

I ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast I wsi 9.756,00 9.756,00 9.756,00 0,00 9.756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność -9.756,00 -9.756,00 -9.756,00 0,00 -9.756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 -7.700,00 -48.140,00 -43.660,00 -4.480,00 -19.560,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 7.700,00 7.700,00 0,00 0,00 

PrezydE'f, t �iasta 

4'9.11lUntF. ��iewicz······· 

,J-

4 



Zygmu 

13 

e¼ Miasta 

. . . . . . . . . . . . . . .  

Załącznik nr 4 do zarządzenia J � )(Y3 � I t· 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

Ab.Dg .w\{
TABELA NR 5. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONONYCH GMINIE USTAWAMI 

Oświata 1.270.963,66801 i wvchowanie 
Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 

1.270.963,66 podręczników,80153 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczenlowvch 

1.270.963,66Ogółem 

1.270.963,66 

1.270.963,66 

1.270.963,66 

1.162.966,81 

1.162. 966,81 

1.162.966,81 

o,oo 

0,00 

0,00 

wydatki ble:tą_ce 

wydatki Jednostek budżetowych 

Nazwa OgółemRozdz. wynagrodzeniaDz. 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1.162.966,81 

1.162. 966,81 

1.162.966,81 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

107.996,85 

107.996,85 

107.996,85 

wydatki 
na 

programy 
świadczenia finansowane 

na rzecz z udziałem 
osób środków, 

fizycznych o których 
mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 o,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

-······- ___. .,_ _,.......�---···-
wydatki mają_tkowe 

Inwestycje 
I zakupy 

inwestycyjne, 
w tym zakup 

na programy i 
finansowane objęcie 
z udziałem akcji 
środków, I 
o których udziałów 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Prez,, 
,-J 

-�'?.�-�-i���lą__ 

J,...,t- "J"' 

5 



OS 2 3l�Załącznik nr 5 do zarządzenia1r\-\-Ą 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

,g
TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT .A (> .O .QJ)\ \ 

······- - -···- --- -· 

Dz. 

801 

853 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki 

na 

wydatki 
programy 

dotacje świadczenia finansowane
Rozdz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane z udziałemna na rzecz 

i składki z realizacją zadania osób środków, 
od nich ich bieżące fizycznych o których 

naliczane statutowych mowa 
zadań w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Oświata I wychowanie 48.347,82 48.347,82 48.347,82 0,00 48.347,82 0,00 o,oo o,oo 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu 

80153 do podręczników, materiałów 48.347,82 48.347,82 48.347,82 0,00 48.347,82 0,00 0,00 0,00 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 12.893,50 12.893,50 12.893,50 12.893,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
snnłecznei 

85321 
Zespoły do spraw orzekania 

12.893,50 12.893,50 12.893,50 12.893,50 0,00 0,00 0,00 0,00o niepełnosprawności 

Ogółem 61.241,32 61.241,32 61.241,32 12.893,50 48.347,82 0,00 0,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, 

obsługa
przypadające 

długu
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym zakup

na programy 
i objęcie 

finansowane akcji
z udziałem 
środków, 

i 

o których 
udziałów 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

13 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

Prezi e�t Miasta 

. ' ......?Y.9.�.�·'· .f �n �Ję��lcz 

�� ... \
1.Jv ._.....,, 

6 



� 

Załącznik nr 6 do zarządzenia J\--i -J055J)'
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

{) OA�.Ot. ,ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTAOI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
dotacje celowe 

Dotacje udzielane z budżetu miasta 
dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 88.436,85 -19.560,00 0,00 107.996,85 

801 Oświata I wychowanie 107.996,85 0,00 0,00 107.996,85 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

107.996,85 0,00 0,00 107.996,85 

855 Rodzina -19.560,00 -19.560,00 o,oo o,oo 

85505 Tworzenie I funkcjonowanie żłobków - 19.560,00 -19.560,00 0,00 0,00 

Ogółem 88.436,85 -19.560,00 0,00 I 107.996,85 

Prezy iłn�Miasta 

....Zygmun F.ran�wlcz.. 

�t 
7 



Uzasadnien ie 

Ad. 1. Tabela nr 1.  Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenia w g ru pie „Dotacje celowe z budżetu państwa" o kwotę 1.332.204,98 zł 
dokonano na podstawie decyzj i Wojewody Śląskiego nr :  

1 )  FBI . 3 1 1 1 . 1 2 1 . 2 1 . 20 1 9  z d nia 9 sierpn ia 2019 roku, o kwotę 1. 270.963,66 zł 
d la  gminy i 48.347,82 zł d la  powiatu, na wyposażenie szkół w pod ręczn ik i ,  
materiały edukacyjne l ub  materiały ćwiczen iowe oraz na sfi nansowan ie  kosztu 
zakupu pod ręczn ików, materiałów edu kacyjnych l u b  materiałów ćwiczen iowych 
w przypad ku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne n iż  jednostki samorządu  
terytorial nego lub  osoby fizyczne - zgod nie z postanowieniami art. 55 ust. 3,  a rt .  57 
oraz art .  1 1 6  ust .  1 pkt 2, ust .  2 pkt 2 i ust.  3 pkt 2 ustawy z dnia 27 październ ika 
2017 roku o fi nansowa niu  zadań oświatowych . Środ ki pochodzą z rezerwy celowej 
cz . 83 poz. 26;  

2)  FBI . 3 1 1 1 . 6 . 10 . 2019  z d nia 5 sierpnia 2019 roku, o kwotę 12.893,50 zł, na zadan ia  
określone w art. 6ca ust.  1 ustawy z d nia 27 sierpnia 1 997 r. o rehabi l i tacj i  
zawodowej i społecznej oraz zatrudn ien iu  osób n iepełnosprawnych, rea l izowane 
przez powiatowe zespoły do spraw orzekan ia o n iepełnosprawności , o których mowa 
w art .  6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy. Środki  pochodzą z rezerwy celowej cz . 83 poz. 38.  

Ad. 2.  Tabela nr 2.  Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnien ia patrz Ad . 3, Ad . 4 i Ad . 5 .  

Ad. 3.  Tabela nr 4 .  Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1 .  Zmiany w dzia le 750, rozdział 75095 - zwiększenie w gru pach „wydatki związane 
z rea l izacją ich statutowych zadań"  o kwotę 4.000,00 zł i „świadczenia na rzecz osób 
fizycznych" o kwotę 60.000,00 zł, na organ izację przez Urząd Stanu  Cywi lnego 
jubi leuszy pożycia małżeńskiego. 

2. Zmiany w dziale 801 ,  rozdział 801 1 5 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
33.480,00 zł na modern izację centra lnego og rzewania w Zespole Szkół Techniczno­
Informatycznych.  

3 .  Zwiększenie w dziale 852 ,  rozdziale 85220, w g rup ie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 7 .334,00 zł, wyn ika z przeniesienia środków 
z rezerwy celowej na ma lowanie mieszkan ia  chron ionego przy u l .  Wi lg i .  

4 .  Zmiany w dziale 8 5 5 :  

1 )  rozdział 85508 zwiększenie w g ru pie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 6. 500,00 zł, na organ izację konferencj i promującej 
rodzicielstwo zastępcze przez Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodz iny;  

2)  rozdział 855 1 0  - zwiększenie w g ru pach : 

a )  ,,wydatki związane z rea l izacją ich statutowych zadań"  o kwotę 49.020,00 zł, 
na zaku p usług cater ingowych i środ ków żywności w domach dziecka, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 7.700,00 zł na montaż kl i matyzatorów 
w pomieszczen iach Domu Dziecka nr 1 .  

5 .  Zmiany w dzia le 900, rozdział 90003 - zwiększen ie w gru pie „wydatki związane 
z rea l izacją ich statutowych zadań"  o kwotę 9.756,00 zł na oczyszczan ie terenów 
na terenie miasta . 

Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych g minie ustawami 

Zwiększenie w dzia le 80 1 ,  rozdzia le 801 53,  w g ru pach „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  oraz „dotacje na zada n ia bieżące" o kwotę 1.270.963,66 zł, 
w związku z decyzją Wojewody Śląskiego n r  FBI . 3 1 1 1 . 12 1 . 2 1 .2019  z d nia 9 sierpnia 
2019 roku na wyposażenie szkół w podręczn iki ,  materiały edu kacyjne l u b  materiały 

8 



ćwiczen iowe oraz na sfi nansowan ie kosztu zakupu pod ręczn ików, materiałów edu kacyjnych 
l u b  materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 
n iż jednostki samorząd u terytorialnego l u b  osoby fizyczne - zgod nie z postanowien iami  
art .  55 ust. 3, a rt .  57 oraz a rt .  1 1 6 ust .  1 pkt 2, ust .  2 pkt 2 i ust .  3 pkt 2 ustawy z d n ia 
27 października 2017  roku o fi nansowan iu  zadań oświatowych . 

Ad. 5. Tabela nr 6. Wydatki na real izację zadań zleconych z zakresu administracj i  
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  real izowanych przez powiat 

1 .  Zwiększenie w dzia le 801 ,  rozdziale 801 53,  w g ru pie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 48.347,82 zł, w związku z decyzją Wojewody 
Śląskiego nr FBI . 3 1 1 1 . 1 21 . 2 1 . 20 1 9  z dn ia  9 sierpnia 2019 roku na wyposażenie szkół 
w pod ręcznik i ,  materiały edu kacyj ne l ub  materiały ćwiczeniowe oraz na sfi nansowan ie  
kosztu zakupu podręczników, materiałów edu kacyjnych l ub  materiałów ćwiczen iowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne n iż jed nostki samorządu  
terytoria lnego l u b  osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami a rt. 55 ust .  3, a rt .  57  
oraz a rt .  1 16 ust .  1 pkt 2, ust .  2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z d nia 27 październ ika 
2017  roku o fi nansowan iu  zadań oświatowych .  

2 .  Zwiększenie w dzia le 853,  rozdziale 8532 1 ,  w g ru pie „wynagrodzenia i składki  od nich 
na l iczane" o kwotę 12.893,50 zł, w związku z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr  FBI . 3 1 1 1 . 6 . 1 0 . 20 1 9  z d nia 5 sierpnia 2019 roku na zadan ia określone w art .  6ca ust .  
1 ustawy z d n ia 27  sierpnia 1 997 r. o rehabi l itacj i  zawodowej i społecznej oraz 
zatrudn ieniu osób niepełnosprawnych, rea l i zowane przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o n iepełnosprawności ,  o których mowa w art. 6 ust .  1 pkt 1 ww.  ustawy. 

Ad. 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 .  Zwiększen ie w dzia le 80 1 ,  rozdziale 801 53, dotacj i  podmiotowych o kwotę 
107.996,85 zł, w związku z decyzją Wojewody Śląskiego n r  FBI . 3 1 1 1 . 1 2 1 . 2 1 .2019  
z dn ia  9 sierpn ia 2019 roku na  sfi nansowanie kosztu zakupu pod ręczników, materiałów 
edu kacyj nych l u b  materiałów ćwiczeniowych w szkołach n iepubl icznych.  

2 .  Zmn iejszenie w dziale 855,  rozdzia le 85505, dotacj i  celowych o kwotę 19.560,00 zł, 
wyn ika z rozstrzygn iętego konkursu na dofi nansowanie pobytu dzieci do lat 3 
w żłobkach n iepubl icznych w kwocie n iższej n iż  planowano. 

W wyn iku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1 . 26 1 .422. 363,63 zł (z tego :  dochody bieżące 1 . 142.774. 199,87 zł, dochody majątkowe 
1 18 . 648 . 1 63,76 zł) ,  p lan wydatków 1 .434 . 282 .466,95 zł 

_;łówr 

mgr  Moł 

9 


	PM-1058-19_Strona_1
	PM-1058-19_Strona_2
	PM-1058-19_Strona_3
	PM-1058-19_Strona_4
	PM-1058-19_Strona_5
	PM-1058-19_Strona_6
	PM-1058-19_Strona_7
	PM-1058-19_Strona_8
	PM-1058-19_Strona_9

